SIAULIU MIESTO SAVIVALDYBES EKSTREMALIU SITUACIJU KOMISIJOS NARIU KONTAKTINIAI DUOMENYS
2020-11-23 ISAKYMAS NR. A-1645

Eil. | Institucijos, jstaigos, likio subjekto Pareigos Vardas, pavardé Darbo tel. Mob. El pasto adresas
Nr. pavadinimas
1. Siauliy miesto sav1.\_/aldybes Administracijos direktorius Antanas Bartulis 841596 200 | 8657 09090 direktorius@siauliai.lt
administracija
2. Siauliy miesto savivaldybé Mero pavaduotojas Egidijus Elijosius 841596203 | 8659 73886 egidijus.elijosius@siauliai.lt
3. Sl%u!u} ml.f.:StO saywal@ybes Administracijos d{rektorlaus Vincas Urbonavicius 841383445 | 868606426 vincas.urbonavicius@siauliai.lt
administracija (toliau — SMSA) pavaduotojas
4. SMSA Civilinés SAULOS It ‘@setvarkos Linas Gadliauskas 841596 206 | 865537139 linas.gadliauskas@siauliai.lt
skyriaus vedéjas
5, SMSA UPUD Miesto ukio ir aplinkos Eglé Bruzien 8 41 596 320 | 8 659 67 349 egle.bruziene@siauliai.lt
skyriaus ved¢ja
6. SMSA Sveikatos skyriaus vedéja Viktorija PalCiauskiené | 8 41 596 216 | 8 652 25279 | viktorija.palciauskiene@siauliai.lt
7. SMSA CSTS patar¢jas Paulius Stoc¢kus 841596299 | 8659 62 782 paulius.stockus@siauliai.lt
8. SMSA Bendryjy reikaly skyriaus vedéjas Gytis Skurkis 841596280 | 861534872 gytis.skurkis@siauliai.lt
9. SMSA CSTS vyriausioji specialisté Vitalija Peleniené 841383428 | 868716615 vitalija.peleniene@siauliai.lt
PrieSgaisrinés apsaugos ir gelbéjimo
departamento prie VRM Siauliy &1 e . . . .
10. AV Siauliy PGV virSininkas Kestutis Bautronis 841397910 | 865533944 kestutis.bautronis@vpgt.It
priesgaisriné gelbéjimo valdyba
51 .. S Siauliy miesto ir rajono )
11. Slauhq.ap‘skrltles VYTIausIasts komisariato Pirmojo veiklos Mmsiau.gve.ls 870061401 | 8 672 63945 mindaugas.lukosevicius@policija.lt
policijos komisariatas . e Lukosevicius 8 684 07777
skyriaus virSininkas
. . . 5o Siauliy departamento vyresnioji
Nacionalinis VSC prie SAM Siauliy .. o . . & . e Lo
12. departamentas pataréja, lall.<1na1 vykdﬁntl SD Simona Abromaviciené R 41 596370 | 8 615 56299 siauliai@nvsc.lt
direktoriaus funkcijas
13. Aplmkps ap sa}l.gos.dep artamentas Sl-aullq ap -lmko.svallp Saugos Valdas Glazauskis 841524153 | 862070374 valdas.glazauskis@aad.am.lIt
prie AM Siauliy valdyba inspekcijos virSininkas
14. V3] Siauliy GMPS Vyriausioji gydytoja Eugenija Kukaitiené 841598430 | 869849578 info@siauliugreitoji.lt
15. AB , Siauliy energija“ Generalinis direktorius Virgilijus Pavlavi¢ius 841591200 | 868619221 virgilijus.p@senergija.lt
16. UAB ,.Siauliy vandenys“ Generalinis direktorius Jonas Matkevicius 841525550 | 8698 26 888 jonas.m@siauliuvandenys.lt
17. AB ,,Energgos.skgstymo Elektros tmklo cksploatavimo Marius Simanskis ) 8 659 16 240 marius.simanskis@eso.lt
operatorius skyriaus vadovas
1g. | Valstybiné maisto ir veterinarijos Siauliy VMVT virSininkas Artinas Teierskis | o 41340703 1 ¢ 66630 174 arunas. teiserskis@vmvi.It

tarnyba
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